
询价公告 

项目编号：HBNY-GX-2023-12576  

  

    光大环保能源（淳安）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（淳安）有限公

司脚手架租赁服务进行询价采购，欢迎符合资格条件的法人或个体工商户参与报价，具体公

告事宜如下： 

一、采购内容： 

HBNY-GX-2023-12576 

1.租赁钢管：6m/根 402 米，2m/根 180 米，2.4m/根 120 米。（具体数量以

现场实际为准） 

2.租赁扣件：十字卡扣 200 个，直接卡扣 70 个，专项卡扣 100 个。（具体

数量以现场实际为准）  

3.租赁期限约 5 个月。    

二、技术要求 

1.按 照 我 司 租 赁 需 求 ， 制 定 合 理 服 务 方 案 ， 钢 管 材 质 符 合 国 家 标 准

GB/T288 的有关规定；钢管表面应平直光滑，不应有裂缝、结疤、断层现

象，钢管外径、壁厚、端面等的偏差应符合规定，钢管必须涂防锈漆：横

杆喷涂黄色油漆，阳角立杆、斜撑喷涂红白相间油漆，要求租赁合同签署

后 3 日内将所需脚手架运送至施工现场。  

2.按照我司租赁需求，制定合理服务方案，扣件应采用可锻铸铁制作其

质量符合现行国家标准《钢管脚手架扣件》(GB15831)的规定，扣件应无裂

缝、变形缺陷，螺栓丝扣顺滑无损坏卡涩现象，要求租赁合同签署 后 3 日

内将所需扣件运送至施工现场。      

三、商务要求 

1．报价截止时间：2023/8/31 10:00:00 

2．接受答疑问题截止时间： 2023 年 08 月 30 日 16 时 00 分  

3．报价要求：响应人须按第 2 种方式进行报价： 

① 采购人以各货物分项最低价分别确定成交人。响应人可以对货物清单中所有货物进

行报价，也可以针对货物清单中某一项或几项货物进行报价。 

② 采购人以总价最低价确定成交人。响应人须对货物清单中所有货物进行报价，如有

漏项做废标处理。 



4．递交方式：报价截止时间前，报价人应通过光大环境招标采购电子交易平台（https:

//zcpt.cebenvironment.com.cn）下载投标管家递交电子投标文件。逾期送达的报价函，电子

招标投标交易平台将予以拒收。 

5、评标方式：同等技术条件下最低价中标，本次按照第 1 种方式的价格进行评标。 

①不含税报价  ②含税报价 

6、交货方式： 

选择以下第 1 种方式 

①卖方送货 ②买方自提  ③卖方货交承运人，运费及相关保险费用由卖方承担 ④其

他  

7、交货地点：浙江省淳安县金峰乡山后村西塘坞自然村 3 号。（快递请发顺丰，物流

请发直送） 

8、付款方式： 

选择以下第 4 种方式 

①月结 30 天  ②货到后 \ 天付款  ③款到发货  ④其他(本合同下合同价款＝基准价

×实际收到量，承租方至收到标的物之日起开始计算租金，完成租赁出租方撤场后，经

双方对账确认且买方收到发票后 30 天内付款。) 

9、收费： 

本项目不收取任何服务费用。 

10、有关此次询价事宜，答疑联系人如下 

招 标 人：光大环保能源（淳安）有限公司  

地    址：浙江省淳安县金峰乡山后村西塘坞自然村 3 号  

联 系 人：方小建  

电    话：15355052535  

电子邮箱：fangxiaojian@cebenvironment.com.cn 

  

  

  

 光大环保能源（淳安）有限公司  

2023 年 08 月 25 日 

 


	询价公告
	项目编号：HBNY-GX-2023-12576
	一、采购内容：

	1.租赁钢管：6m/根402米，2m/根180米，2.4m/根120米。（具体数量以现场实际为准）
	2.租赁扣件：十字卡扣200个，直接卡扣70个，专项卡扣100个。（具体数量以现场实际为准）
	二、技术要求
	三、商务要求
	①月结30天  ②货到后 \ 天付款  ③款到发货  ④其他(本合同下合同价款＝基准价×实际收到量，承租方至收到标的物之日起开始计算租金，完成租赁出租方撤场后，经双方对账确认且买方收到发票后30天内付款。)

	光大环保能源（淳安）有限公司

		2023-08-25T09:01:53+0800
	location
	szca




